
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Vypracování návrhu KoPÚ vč. upřesnění přídělů v k.ú. Lány  

u Libice nad Doubravou  

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro 
Kraj Vysočina 

Kontaktní osoba 
Ing. Jan Čekal,  

j.cekal@spucr.cz; +420 727956458 

IČO / DIČ 013 12 774 / CZ01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz  

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 298292/2020   /   SPU 150176/2020 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 19. 8. 2020 pod č. j.: SPU 298270/2020 rozhodla Mgr. Silvie 

Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Kraj Vysočina, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 150 49 248 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu  
6 nabídek účastníků. Komise na svém 1. jednání dne 6. 8. 2020 hodnotila včas a řádně 
doručené nabídky.  

 

 

mailto:j.cekal@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

 

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle níže uvedených kritérií hodnocení, která byla 

předem stanovena v bodu 6. výzvy: 

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Celková nabídková cena v Kč bez DPH 90 

2.  Délka záruční lhůty v měsících 10 

 

U každé hodnocené nabídky byla vypočtena bodová hodnota, která byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota pro 
každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií hodnocení určil 
výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení a konstatovala, že 

nabídky účastníků výběrového řízení neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky                                 
tak, že nejvýhodnější byla nabídka účastníka č. 3, TRAVAL, s.r.o., která získala nejvyšší 
celkový počet bodů.  

Zadavatel obdržel dne 10. 8. 2020 emailovou zprávu od jednatelky společnosti TRAVAL, s.r.o. 
Ing. Venduly Valentové, že znovu posoudili svou nabídku na tuto veřejnou zakázku malého 
rozsahu, kterou podali dne 5. 8. 2020, z hlediska její nákladovosti v porovnání s jejich 
nabídkovou cenou. Po tomto porovnání společnost TRAVAL, s.r.o. konstatovala, že se již dále 
nebude o tuto veřejnou zakázku ucházet. Tato korespondence byla zavedena do spisové 
služby dne 12. 8. 2020 pod č.j.: SPU 290885/2020. 

Na základě této informace provedla komise dne 12. 8. 2020 opakované hodnocení 
předložených nabídek účastníků o tuto veřejnou zakázku. Celkové pořadí nabídek bylo opět 
dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější byla nabídka 
účastníka č. 4, GEOVAP, spol. s r.o., která získala nejvyšší celkový počet bodů.  

Na tomto jednání komise dále provedla hodnocení splnění podmínek účasti u účastníků, kteří 
se v hodnocení nabídek umístili na prvním a druhém místě. Komise tak posoudila splnění 
těchto podmínek u nabídky účastníka GEOVAP, spol. s r.o. a účastníka POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY K+V, s.r.o. Komise dospěla k závěru, že obě posuzované nabídky splnily podmínky 
účasti v tomto výběrovém řízení. 

 

Na základě komisí provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

v tomto výběrovém řízení uvedených účastníků řízení doporučila komise osobě oprávněné 

rozhodnout o zadání realizace této veřejné zakázky malého rozsahu shora uvedenému 

dodavateli – GEOVAP, spol. s r.o. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. a Geodézie Východní Čechy, spol. s r.o. 

 Obchodní firma / název: 
 Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

 Geodézie Východní Čechy, spol. s r.o. 

 Sídlo: 
 Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

 J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 



  

3 

 

 Právní forma: 
 Společnost s ručením omezeným 

 Společnost s ručením omezeným 

 IČO: 
 642 55 611 

 455 36 058 

 

Nabídka č. 2 

 Obchodní firma / název:  POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o. 

 Sídlo:  Plachého 40, 301 00 Plzeň 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  290 99 323 

 

 

Nabídka č. 3 TRAVAL, spol. s r.o., IČO: 260 85 518, nebyla hodnocena. 

 

Nabídka č. 4 

 Obchodní firma / název:  GEOVAP, spol. s r.o. 

 Sídlo:  Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  150 49 248 

 

Nabídka č. 5 

 Obchodní firma / název:  GEOREAL, spol. s r.o. 

 Sídlo:  Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  405 27 514 

 

Nabídka č. 6 

 Obchodní firma / název:  AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

 Sídlo:  Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  416 01 483 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Komise posuzovala splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení pouze u účastníků, kteří se 

v hodnocení nabídek umístili na prvním a druhém místě. 

 
 
 
 



  

4 

 

 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Jihlavě dne 19. 8. 2020  

 

 

 

 

 

……………………………….………………. 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LLM.  

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu  

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Délka 

záruční 

lhůty v 

měsících 

Body Pořadí 

nabídky  

GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 1 297 350,00 90,00 96 10,00 1. 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, 
s.r.o. 

29099323 1 351 800,00 86,38 96 10,00 2. 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 41601483 1 399 300,00 83,44 96 10,00 3. 

Agroprojekce Litomyšl, 
spol. s r.o.;                 
Geodézie Východní Čechy, 
spol. s r.o. 

64255611 

 

45536058 

1 454 790,00 80,26 96 10,00 4. 

GEOREAL, spol. s r.o. 40527514 1 860 000,00 62,78 96 10,00 5. 


		2020-08-19T09:28:47+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2020-08-19T09:38:28+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 51abf86ae48722318974276759fa1cd55816150b




